

## ELENCO NOMINE EFFETTUATE DALLA PROVINCIA DI BRESCIA PERIODO 1 GENNAIO 2023 – 30 GIUGNO 2023

Decreto del Presidente n. 27 in data 23 gennaio 2023

DESIGNAZIONE DEL RAPPRESENTANTE DELLA PROVINCIA DI BRESCIA NEL COMITATO SCIENTIFICO DELLA ASSOCIAZIONE "CASA DELLA MEMORIA – CENTRO DI INIZIATIVA E DOCUMENTAZIONE SULLA STRAGE DI PIAZZA DELLA LOGGIA, SULLA STRATEGIA DELLA TENSIONE".

NOMINATIVO	ENTE, ORGANIZZAZIONE RAPPRESENTATI
Daria Lucia Gabusi.	Provincia di Brescia

Decreto del Presidente n. 31 in data 24 gennaio 2023

AGENZIA DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL BACINO DI BRESCIA. FORMAZIONE DI UNA LISTA DI CANDIDATI AI FINI DELLA ELEZIONE, DA PARTE DELL'ASSEMBLEA DELL'AGENZIA STESSA, DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE (ARTICOLO 8, COMMA 9 DELLO STATUTO).

<u> </u>	
NOMINATIVO	ENTE, ORGANIZZAZIONE RAPPRESENTATI
Silvia Gares Simone Zanetti	Provincia di Brescia

### Decreto del Presidente n. 108 del 20 marzo 2022

NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE TECNICA PROVINCIALE PER LA FORMAZIONE DEI RUOLI DEI CONDUCENTI DEI VEICOLI O NATANTI ADIBITI A SERVIZI PURBLICI NON DI LINEA.

PUBBLICI NON DI LINEA.	
NOMINATIVO	ENTE, ORGANIZZAZIONE RAPPRESENTATI Funzione assegnata
Dirigente del Settore della Pianificazione Territoriale della Provincia di Brescia o funzionario da lui delegato	Provincia di Brescia - PRESIDENTE
Patrizia Piscitelli	Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Brescia (Componente Effettivo)
Daniela Alberti	Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Brescia (Componente Supplente)
Fabio Antonio Mensi	Ministero delle Infrastrutture – Dipartimento Trasporti – Ufficio Motorizzazione Civile di Brescia (Componente Effettivo)
Paola Treccani Tirelli	Ministero delle Infrastrutture – Dipartimento Trasporti – Ufficio Motorizzazione Civile di Brescia (Componente Supplente)
Daniela Di Lascio	Ministero dell'Interno – Compartimento della Polizia Stradale per la Lombardia (Componente Effettivo con funzione consultiva)

Stefano Ferrari	Ministero dell'Interno – Compartimento della Polizia Stradale per la Lombardia (Componente Supplente con funzione consultiva)
Nadia Bresciani	Comune di Brescia – Settore Mobilità e Trasporto Pubblico (Componente Effettivo)
Alberto Sutera	Comune di Brescia – Settore Mobilità e Trasporto Pubblico (Componente Supplente)
Antonella Montini	Associazione Nazionale Comuni Italiani - Lombardia (Componente Effettivo con funzione consultiva)
Patrizia Turelli	Associazione Nazionale Comuni Italiani - Lombardia (Componente Supplente con funzione consultiva)
William Vincoli	Associazione di Categoria Confartigianato Imprese – Unione di Brescia (Componente Effettivo)
Antonio Amodio	Associazione di Categoria Confartigianato Imprese – Unione di Brescia (Componente Supplente)
Adriano Bosio	Associazione di Categoria Sistema Trasporti – Confederazione di Imprese (Componente Effettivo)
Moreno Caldana	Associazione di Categoria Sistema Trasporti – Confederazione di Imprese (Componente Supplente)
Salvatore Sammataro	Associazione Artigiani di Brescia (Componente Effettivo)
Roberto Ratti	Associazione Artigiani di Brescia (Componente Supplente)
Domenico Cotti Piccinelli	Associazione di Categoria CNA di Brescia (Componente Effettivo)
Laura Nesci	Associazione di Categoria CNA di Brescia (Componente Supplente)
Luigi Narducci	Dipendente della Provincia di Brescia – Esperto della materia (Componente Effettivo)
Massimo Faini	Dipendente della Provincia di Brescia – Esperto della materia (Componente Supplente)
Marco Piccini	Dipendente della Provincia di Brescia – Esperto della materia (Componente Effettivo)
Lina Bonavetti	Dipendente della Provincia di Brescia – Esperto della materia (Componente Supplente)

Decreto del Presidente n. 181 del 10 maggio 2022 NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DELLA PROVINCIA DI BRESCIA NELLA GIUNTA ESECUTIVA DELLA "FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE PER IL MADE IN ITALY MACHINA LONATI".

NOMINATIVO	ENTE, ORGANIZZAZIONE RAPPRESENTATI
Nardo Beatrice	Provincia di Brescia

# DESIGNAZIONE DEL RAPPRESENTANTE DELLA PROVINCIA DI BRESCIA NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA "FONDAZIONE UNIVERSITARIA MILZIADE TIRANDI".

NOMINATIVO	ENTE, ASSOCIAZIONE, ORGANIZZAZIONE RAPPRESENTATI
Corini Daniele	Provincia di Brescia

# Decreto del Presidente n. 205 in data 7 giugno 2023

NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE D'ESAME PER IL CONSEGUIMENTO DEI TITOLI DI IDONEITÀ PROFESSIONALE PER L'AUTOTRASPORTO DI MERCI E VIAGGIATORI".

NOMINATIVO	ENTE, ASSOCIAZIONE, ORGANIZZAZIONE RAPPRESENTATI
Davini Riccardo - Presidente  Matteo Gatto - Componente Effettivo Treccani Tirelli Paola - Componente Supplente Rampulla Antonia - Componente Effettivo Rizzardi Raffaella - Componente Supplente Cotti Piccinelli Domenico - Componente Effettivo Rossi Fabrizio - Componente Supplente Marasini Maurizio - Componente Effettivo Cagliari Laura - Componente Supplente Dalé Luciano - Componente Effettivo Brighenti Andrea - Componente Supplente	Provincia di Brescia

## Decreto del Presidente n. 212 in data 20 giugno 2023

DESIGNAZIONE DI UN COMPONENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' "CONSORZIO BRESCIA MERCATI SPA".

NOMINATIVO	ENTE, ASSOCIAZIONE, ORGANIZZAZIONE RAPPRESENTATI
Turelli Patrizia	Provincia di Brescia